
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 3ª REGIÃO
Rua do Riachuelo, 105, sala 212, 2ºandar - Ed. Círculo Católico  - Bairro Boa Vista - Recife - PE

CEP 50.050-400  - www.coreconpe.gov.br

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Conselho Regional de Economia da 3ª Região – PE

Fundamento Legal - Art. 75 II, Lei Federal nº 14.133/21

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 1/2025
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2025

Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços relativos à emissão e administração
de cartão de pagamento

 
O Conselho Regional de Economia da 3ª Região - PE (Corecon-PE) vem informar aos interessados que tem
intenção em realizar contratação direta de pessoa jurídica para o fornecimento de serviços relativos à emissão
e administração de cartão de pagamento para utilização por este Conselho, em saques e como meio de
pagamento nas suas aquisições de bens e serviços.

O prazo para apresentação de propostas de preços e documentação de habilitação será das 08:00 do dia
24/01/2025 até as 08:00 do dia 29/01/2025

As propostas deverão ser enviadas para o e-mail fiscalizacao@coreconpe.gov.br.

Recife, data da assinatura digital.

Rayssa Kelly Melo das Mercês
Gerente

Documento assinado eletronicamente por Rayssa Kelly Melo das Mercês , Gerente, em 20/01/2025, às
13:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0042572 e o
código CRC 7251BC66.

141103.000199/2024-25 0042572v4

Aviso Dispensa Licitação - Cartão de Pagamento (0042572)         SEI 141103.000199/2024-25 / pg. 1


	Aviso Dispensa Licitação - Cartão de Pagamento (0042572)

